SALA DAS SESSÕES, 2 de abril de 2019.

WALMOR LODI

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 289/2019

Manutenção do poste com placa de
orientação de destino, instalado na Rua
São João, próximo ao imóvel de número
6256, no centro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a manutenção do
poste com placa de orientação de destino, instalado na Rua São João, próximo ao
imóvel de número 6256, no centro.

No referido local está instalado um poste com placa indicando Terminal
Rodoviário, Teatro Municipal, Kartódromo e BR-467/Aeroporto e que se encontra em
péssimo estado de conservação. Conforme foto anexa, é possível verificar que o poste
está cedendo e com rachaduras.

Diante do exposto e considerando que é de fundamental importância
que sejam tomadas as devidas providências para se evitar maiores transtornos ou
acidentes, espera-se contar com a atenção do Poder Público em atender essa
demanda.

LiDO E DESPACii.ÀDÇ
Sa 	0/0,-1/19

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 289/2019

ANEXO I

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.tol edo.pr. leg. br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 289/2019

ANEXO II

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 688BD97B4197A7A9285174B1637A1BDB CODIGO DO DOCUMENTO: 025359
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 289/2019
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi